Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Киргинская средняя общеобразовательная школа»

(МОУ «Киргинская СОШ»)

623841 Свердловская область, Ирбитский район, с. Кирга, ул. Толбузина, д.16

тел.(34355) 30-3-40 , E-mail: shcool_kirga@mail.ru

ИНН 6611005927, КПП 667601001, ОГРН 1026600878776, ОКПО 50310390, ОКАТО

65218830001, ОКВЭД 85.14

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ
№134 от  01.07.2024г

О зачислении на обучение в 1 класс

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальное

общеобразовательное учреждение «Киргинская средняя общеобразовательная школа»,

утвержденными приказом МОУ «Киргинская СОШ» от 22.09.20 года № 209 (изменения:

приказ №48 от 11.03.22, приказ №43 от 01.03.23, приказ №68 от 25.03.24) руководствуясь

уставом, на основании заявлений родителей (законных представителей) детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2024 года следующих детей, имеющих право

внеочередного, первоочередного порядка при приеме, преимущественного приема, а

также проживающих на закрепленной территории:
№

п/п

Фамилия, имя, отчество  Дата рождения

1 Васьков Александр Сергеевич 13.08.2017

2 Ветошкина Виктория Евгеньевна 03.10.2017

3 Перескокова Ульяна Алексеевна 06.10.2017

4 Нестор Дмитрий Николаевич 03.04.2017

5 Бархатов Захар Антонович 16.06.2017

6 Михновец Анфиса Юрьевна 31.03.2017

2.Цветковой Арине Михайловне, секретарю учебной части оформить личные дела

обучающихся.

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Киргинская СОШ»                                  О.А.Царегородцева

mailto:shcool_kirga@mail.ru
mailto:shcool_kirga@mail.ru
mailto:shcool_kirga@mail.ru
mailto:shcool_kirga@mail.ru
mailto:shcool_kirga@mail.ru
mailto:shcool_kirga@mail.ru
mailto:shcool_kirga@mail.ru

		2024-07-01T09:11:09+0500
	Царегородцева Ольга Анатольевна